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TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Sabancı: “AB üye 
adayı Macaristan ile ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi için 
gerekli ortam mevcuttur” 
 
Türk Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TÜSİAD), Aralık ayında yapılacak Avrupa Birliği (AB) 
Kopenhag Zirvesi öncesinde, Türkiye’nin üyelik müzakerelerinin açılmasına yönelik olarak, AB 
başkentlerinde yürüttüğü lobi faaliyetlerini, AB adayı ülkelere yapılan ziyaretlerle sürdürüyor.  
 
AB adayı ülkeleri ziyaret programı kapsamında, ilk olarak Macaristan’a giden TÜSİAD Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Ömer Sabancı başkanlındaki TÜSİAD heyeti, dün TÜSİAD’ın Macaristan’daki 
muhatap kuruluşu olan Uluslararası İşbirliği için Macar İşverenler Organizasyonları Konfederasyonu 
(CEHIC)’nu ziyaret etti. Görüşmede, iki AB adayı ülkenin, AB adaylık süreçlerinde attıkları adımlar ve 
karşılaştıkları güçlükler konusunda görüş alışverişinde bulunuldu.   
 
Toplantının ardından yapılan ortak basın açıklamasında, Türkiye ve Macaristan iş çevrelerinin temsilcileri 
olan TÜSİAD ve CEHIC arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesinin, iki ülke arasındaki ekonomik bağın 
geliştirilmesine katkıda bulunacağına dikkat çekildi. Macaristan ve Türkiye arasındaki ekonomik ilişkinin 
son on yıl içinde üç katına çıkarak, 2001 yılında 360 milyon dolara ulaştığına değinilen duyuruda, iki 
ülkenin çok daha büyük bir ticaret ve ortak yatırım hacmine sahip olduğu vurgulandı.  
 
TÜSİAD ve CEHİC ikili ilişkilerini, üyesi bulundukları Avrupa Sanayi ve İşverenler Konfederasyonları 
Birliği (UNICE) gibi uluslararası platformlara taşıyacaklarını belirterek;   ülkelerinin AB üyesi olması 
yönünde harcadıkları çabalarla, Avrupa Birliği’nin geleceğinin şekillendirilmesinde aktif rol 
üstleneceklerini duyurdular.  
 
TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ömer Sabancı da yaptığı değerlendirmede AB üye adayı 
Macaristan ile ticaret ve yatırım ilişkilerinin geliştirilmesi için gerekli ortamın mevcut bulunduğunu 
belirtti. TÜSİAD heyeti bugün de üst düzey Macar bürokratlarıyla temaslarda bulunacak. 


